
 

COMUNE DI GRANZE 
PROVINCIA DI PADOVA 

VIA DELLA LIBERTÁ, 247 - CAP 35040 – TEL. 0429.98.734 – FAX 0429.690.202 
P.IVA 01110280284 – C.F. 82001730280 

 

 
Copia 

 
Registro Generale n. 147 
 

DETERMINAZIONE AREA AMMINISTRATIVA CONTABILE 
 

DEL 30/10/2025 
 
 

Oggetto: Acquisto di materiale vario per uffici .   CIG: B8DEE1788C 
 

 
L’anno duemilaventicinque del mese di ottobre del giorno trenta nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA CONTABILE 

 

CONSIDERATO che si rende necessario l’acquisto delle rilegature dei fogli per i registri di stato 

civile anno 2024 e 2025; 

CONSIDERATO che si rende necessario l’acquisto di buste intestate e con finestrella per invio 

della bollettazione delle lampade votive; 

PRESO ATTO della necessità di provvedere al relativo impegno di spesa al fine dell’acquisto del 

materiale sopracitato; 

VISTO il preventivo acquisito con protocollo n.5823 dell’anno 2025 della ditta MAGGIOLI SPA 

con sede Via DEL CARPINO 8 - 47822  SANTARCANGELO DI ROMAGNA (RN)  P.I. 

02066400405, ritenuta tale offerta congrua e vantaggiosa per l’amministrazione ; 

VISTO il Bilancio di previsione 2025/2027 annualità 2025, approvato; 

VISTO il vigente Regolamento per la fornitura di beni e servizi in  ; 

ACQUISITO il CIG che risulta essere il seguente: B8DEE1788C 

VISTO la regolarità contributiva della Ditta MAGGIOLI SPA tramite durc on-line rilasciato 

dall’Inail, recante n. protocollo  INPS_47472833 validità fino al 16/01/2026; 

VISTO il Decreto Legislativo n. 267/2000; 

VISTO il vigente Regolamento per la disciplina dei lavori, delle forniture e dei servizi in economia; 

VISTO il Decreto sindacale n. 3 del 20/12/2024 di nomina del Responsabile dell’Area n. 1 “Area 

amministrativa” dott.ssa Zorzato Vanessa. 

 



   

 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Granze.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

DETERMINA 

 

- DI AFFIDARE alla ditta MAGGIOLI SPA con sede Via DEL CARPINO 8 - 47822  

SANTARCANGELO  DI  ROMAGNA (RN)  P.I. 02066400405, la fornitura  del materiale 

di cui al preventivo sopracitati; 

  

- DI IMPEGNARE a favore della ditta sopracitata l’importo di € 96,00+ iva al 22% € 21,12 

per un totale di € 117,12 (diconsi Euro centodiciasette/12); 

 

- DI IMPUTARE la spesa di €. 117,12 al Capitolo 350/0 SPESE MANUTENZIONE E 

FUNZIONAMENTO UFFICI – Cod. di Bilancio n. 01.03-1.103 bilancio 2025/2027 

annualità 2025. 

 
Granze, 30/10/2025 

 

 Il Responsabile dell’Area 
Firmato Digitalmente 

ZORZATO VANESSA 
  

 
 


